
Projekt 
 
z dnia [09.06.2022r] 
Sporządziła: Alicja Ruta - sekretrz gminy 
 Treść uzgodniona z Kancelarią KPMZ 
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wieruszowa wotum zaufania za 
2022 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Wieruszów 
udziela się Burmistrzowi Wieruszowa wotum zaufania za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFA60F4-9A95-4F79-8D0E-1015B542566B. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), burmistrz co roku do dnia 31 maja 

przedstawia Radzie Miejskiej raport o stanie gminy, który obejmuje 

podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 

obywatelskiego.  

Burmistrz Wieruszowa przedstawił dnia 31 maja 2022r. Radzie Miejskiej 

w Wieruszowie raport o stanie gminy Wieruszów za 2021 rok. Zgodnie z art. 

28aa ust. 4 w/w ustawy nad raportem przeprowadza się debatę, w której 

oprócz radnych mogą zabierać również głos mieszkańcy, którzy złożyli pisemny 

wniosek o zabranie głosu w debacie poparty przez co najmniej 20 osób. Po 

przeprowadzonej debacie nad raportem Rada Miejska w Wieruszowie 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem burmistrzowi Wieruszowa wotum 

zaufania, czyli aprobaty dla prowadzonych przez niego działań. Uchwałę o 

udzieleniu wotum zaufania podejmuje się bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wotum zaufania 

jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu burmistrzowi wotum 

zaufania.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFA60F4-9A95-4F79-8D0E-1015B542566B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


